
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 stycznia 2021 r. 
w sprawie postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz organizowania konkursów w Urzędzie 

Miejskim w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 55 ust. 3 i art. 335 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 11/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 stycznia 2021 r. 
pt. „Instrukcja w sprawie postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz organizowania konkursów 
w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale 12 pt. „Odstępstwa” pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku zamówień klasycznych Kierownik Biura może wystąpić do Kierownika 
Zamawiającego z umotywowanym wnioskiem o odstąpienie od stosowania postanowień niniejszej 
Instrukcji w zakresie procedury wyboru wykonawcy, w przypadku, gdy szacunkowa wartość 
zamówienia przekracza kwotę 5 000 zł i jest mniejsza od kwoty 130 000 zł.”. 

2. w rozdziale 12 pt. „Odstępstwa” dodaje się pkt 1a. w brzmieniu: 

„1a. W przypadku zamówień sektorowych Kierownik Biura może wystąpić do Kierownika 
Zamawiającego z umotywowanym wnioskiem o odstąpienie od stosowania postanowień niniejszej 
Instrukcji w zakresie procedury wyboru wykonawcy, w przypadku, gdy szacunkowa wartość 
zamówienia jest mniejsza od progów unijnych w rozumieniu art. 3 ust. 1 ustawy Pzp.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148C8A9-D8AE-41D8-92B4-86E42892599E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 ust. 2


	§ 2


